- De animabus a corporibus exutis nr 260/11
De annatis et vacantis nr 462/9
De anno iubileo nr 230/8, 260/10
De Annunciacione collatio nr 623/7
De apertionibus portarum et quid ex eis significatur nr 626/4
De apparitionibus animarum separatarum nr 260/11
De approbatione et confirmatione statutorum Ordinis Carthusiensium nr 260/12
De arcta et lata via nr 260/13
De arta via que ad vitam ducit et lata ad perdicionem nr 260/13
De arte bene moriendi nr 260/14
De arte bene vivendi nr 260/15
De arte dictaminis cum dictamino nr 146
De arte rhetorica nr 147
De arte vitia curandi nr 260/15
De Assumptione Beatæ Virginis Mariæ nr 281/19
De auctoritate Romane ecclesie nr 883/5
De auditione missarum nr 260/16
De Beata Maria Virgine nr 876/61
De bellis clericorum nr 260/113
De beneficiis ecclesiasticis et erroribus circa beneficia Romane Curie nr 260/114
De bona voluntate nr 260/17
De bonitate et malitia actuum humanorum nr 422/2
De bono morali et remediis contra peccata nr 260/18
De calicibus nr 319/1
De cantu in divinis apud reformatos nr 260/19
De carena nr 260/88
De causa primaria paenitentiae in hominibus et de natura daemonum nr 962/1
De causis deviationis religiosorum et de remediis eius ac qualitate suscipiendorum ad religionem nr 260/20, 260/60
De causis gratiae et caritatis nr 260/39
De causis multarum passionum nr 260/21
De cautelis diversorum statuum in ecclesia nr 260/22, nr 260/38
De celebratione festivitatum nr 260/23
De celebratione missae nr 460/9, 460/39
De celebratione missarum nr 260/24
De celibatu christianorum et presertim sacerdotum ac virginum nr 879/2
De cena Domini nr 281/19, 313/16
De cessatione divinorum nr 260/25
De chirurgia nr 475/3
De civitate Dei nr 265/1
De clavibus ecclesie nr 883/5
De coena Domini nr 281/19
De cogitationibus et earum qualitate nr 260/27

- De cognitione et expulsionem demonum nr 260/55
De cognitione causarum et effectuum secretorum nr 260/26
De cognitione eventuum futurorum nr 260/26
De communione sub utraque specie nr 72/18
De comparatione religionum nr 260/28
De compositione hominis nr 883/35
De compositionis armonia nr 283/1
De concertatione super cruore de Vilsnack nr 260/29
De conciliatione humana nr 876/13
De confessione audienda nr 260/30
De confessione et poenitentia nr 288/12
De confessionibus audiendis nr 230/13
De confessionibus infirmorum nr 284/29
De confessionibus nr 260/30
De conflictu inter amorem Dei et Mundi nr 260/115
De conflictu inter divinum et humanum amorem nr 260/32
De conscientia bona et mala nr 284/14
De conscientia et synderesi nr 260/52
De consuetudinibus ordinis Carthusiensis nr 260/31
De contemplatione et vita activa nr 230/2
De contemptu mundi nr 260/32
De contractibus nr 460/4
De contractibus ad reempcionem et ad vitam nr 260/33
De contractibus nr 260/33
De contractu reemptionis nr 876/14
De contractu revenditionis et reemptionis sub pacto – duplex positio nr 260/34
De contractu venditionis et revenditionis nr 260/34
De conversione exterioris hominis nr 876/15
De conversione infidelium per vim armorum nr 606/9
De coronacione Kazimiri, regis Polonie nr 203
De corpore Christi nr 460/14, 460/24, 462/30
De crebra communiione nr 230/3, 460/9
De crimine laesae maiestatis nr 213/1
De cruore in diversis locis repertis post Christi resurrectionem nr 260/116
De cruore in Wylsnaco nr 260/29
De cura praelatorum ad extirpanda vitia subditorum nr 260/15
De decem praeceptis nr 205/44, 230/22, 422/3
De declinatione zodiaci et lattitudibe planetarum inveniendis nr 295/1
De dedicatione ecclesiae nr 313/16
De desiderio bene moriendi nr 260/56
De devolutionibus (Heimfallrecht) nr 230/17
De die Parasceve modus agendi nr 325/2
De difficultate salvandorum nr 260/37